
Rozpis globální položky 900,000 900,000 845,000 1 150,500
Počet 5001510002 Silnice I. třídy -18,962 -87,781 -32,458 -36,550

206 881,03760 812,219 812,542 1 113,950 [mil. Kč vč. DPH]

881,03760 812,219 812,542 674,883 1 113,950

Ev. Číslo Tah Název akce 2019
aktualizace plánovaných činností

2019
aktualizace 
alokace z 

rozpočtu SFDI

2019
upraveno na 

jednání
v 10-2019

2019
pro RO říjen

Z toho 
smluvní 

závazky s 
plněním do 
30.11.2019

2020
plánované činnosti

2020
alokace z 

rozpočtu SFDI

Kraj Organizační jednotka

3271115000 I/2 I/2 Pardubice - jihozápadní obchvat projekt GTP, zadání GTP 0,000 0,000 0,000 0,000 GTP 3,500 PBC Správa Pardubice
3271115003 I/2 I/2 Pardubice - jihovýchodní obchvat ÚR, akt. ZP, DSP, IČ pro SP 1,050 1,050 1,050 1,048 DSP, IČ pro SP 5,000 PBC Správa Pardubice
5211510023 I/3 I/3 Červené Vršky - U Topolu, uspořádání 2+1 DÚR, IČ pro ÚR, PD podrobný GTP 2,000 1,445 1,445 1,945 ÚR, DSP, IČ pro SP 5,000 STC Závod Praha
5211510021 I/3 I/3 Benešov, okružní křižovatka Červené Vršky PDPS, přeložka čez, přípravné práce před realizací 2,000 2,520 2,520 1,979 přípravné práce před realizaci, VŘ na zhotovitele stavby 1,200 STC Závod Praha
5211510018 I/9 I/9 Líbeznice - Mělník TES 0,000 0,000 0,000 0,000 TES 3,000 STC GŘ
5211510030 I/9 I/9 Mělník, rekonstrukce ul. Nádražní DÚR 2,400 2,400 2,400 2,400 DÚR, IČ pro DÚR, DSP 6,000 STC Správa Praha
5211510026 I/9 I/9 Zdiby - Líbeznice soutěž EIA 0,000 0,000 0,000 0,000 oznámení EIA, předběžný GTP, DÚR 1,800 STC Správa Praha

5511510013 I/9 I/9 Svor IČ pro SP, DSP, PDPS, AD, podrobný GTP, přeložky ČEZ, majetkoprávní 
vypořádání, projekt podr.GTP 

8,800 8,800 8,800 8,738
DSP, IČ pro SP, PDPS, majetkoprávní vypořádání, projekt monitoringu,přeložky 
ČEZ

7,000 LBR Správa Liberec

5511510017 I/9 I/9 Nový Bor - Svor, zkapacitnění IČ pro ÚR,  GTP, majetkoprávní vypořádání , PD pro podr. GTP 1,292 1,292 1,292 1,292 podrobný GTP, DSP 5,000 LBR Správa Liberec

3271114207 I/9 I/9 Nový Bor - Dolní Libchava akt. DÚR, IČ pro ÚR, hydrol. průzkum, akt. ZP 7,627 7,627 7,627 7,227
IČ pro ÚR, PD podrobný GTP, podrobný GTP,DSP, PDPS, GP, majetkoprávní 
vypořádání

10,000 LBR Správa Liberec

3271114139 I/9 I/9 Dubice - Dolní Libchava (Sosnová - II/262) IČ pro ÚR,  akt. DÚR, Přeložka ČEZ 2,107 2,244 2,244 2,107 PD  PGTP, Podr. GTP, GP, majetkoprávní vypořádání, DSP, přeložka ČEZ 10,000 LBR Správa Liberec
3271111011 I/9 I/9, I/16 Mělník obchvat 2.stavba DSP, IČ pro SP, PDPS, majetkoprávní vypořádání 15,500 14,750 14,750 14,280 PDPS 5,000 STC Správa Praha
5521510004 I/11 I/11 Hradec Králové - severní tangenta dokončení SP ve vztahu k Natuře, EIA, projekt PGTP 0,370 0,370 0,370 0,368 ZP, multispektrální průzkum, předběžný GTP 1,200 KHR Správa Hradec Králové
5521510012 I/11 I/11 Kostelec nad Orlicí, obchvat 0,000 0,000 0,000 0,000 ZP 0,500 KHR Správa Hradec Králové
5811510019 I/11 I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt realizace GTP, příprava podkladů pro ÚŘ 0,850 0,850 0,850 0,000 hodnocení natura, hodnocení zásahu podle § 67 0,850 MRS Správa Ostrava
5521510007 I/11 - I/37 I/11 - I/37 Jižní spojka Hradec Králové EIA 1,150 1,150 1,150 1,150 předbežný GTP, dohled nad prováděním předběžného GTP 3,000 KHR Správa Hradec Králové
3271115110 I/11 I/11 Doudleby nad Orlicí - obchvat majetkoprávní příprava, IČ pro SP, PDPS 3,500 3,500 3,500 2,800 majetkoprávní příprava, čistopis PDPS, IČ pro SP 3,000 KHR Správa Hradec Králové
5711510008 I/11 I/11 Postřelmov - Chromeč IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání, VB, 10,000 10,000 10,000 4,114 IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání, VB, PDPS 20,000 OLM Správa Olomouc

5811510006 I/11 I/11 Opava, severní obchvat - západní část
DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava,pyro. průzkum, archeo. 
průzkum,VD-ZDS, zadání TDI pro realizaci, VŘ na zhotovitele stavby, 
přípravné práce

48,552 45,000 45,000 45,000 pyro. průzkum, archeo. průzkum, přípravné práce, stavební práce, AD 20,000 MRS Správa Ostrava

5521510009 I/11 I/11 Častolovice, obchvat EIA 0,000 0,000 0,000 0,000 EIA, ZP 0,500 KHR Správa Hradec Králové
5811510013 I/11 I/11 Opava Komárov, jižní obchvat vizualizace, ZP, HDM-4, podkl.pro GTP, zadání předb.GTP 2,129 2,129 2,129 2,129 GTP vč. expertízy, koncept DÚR 7,800 MRS Správa Ostrava
5811510014 I/11 I/11 Nové Sedlice- severní obchvat ZP, HDM-4, zadání předb. GTP 0,833 0,833 0,833 0,833 GTP vč. expertízy, koncept DÚR 6,500 MRS Správa Ostrava
5811510015 I/11 I/11 Havířov - Třanovice TES 0,000 0,000 0,000 0,000 ZP, EIA 2,000 MRS Správa Ostrava

3271111007 I/12 I/12 Běchovice - Úvaly
podrobný GTP, konsolidovaná DÚR vč. IČ, verifikace EIA, expertiza DSP,  
aktualizace monitoringu ŽP, přeložky IS, PÚ

25,000 22,200 22,200 24,960 DSP, podrobný GTP, akt. vizualizace 10,000 STC Závod Praha

5211510024 I/12 I/12 Úvaly - Kolín, uspořádání 2+1 DÚR 0,000 0,000 0,000 0,000 DÚR, IČ pro ÚR 6,000 STC Správa Praha
5421510017 I/13 I/13 Děčín - D8 PD GTP 0,000 0,000 0,000 0,000 projektu GTP, GTP 1,000 UST GŘ
5421510018 I/13 I/13 Klášterec nad Ohří - Chomutov TES 0,000 0,000 0,000 0,000 TES 1,500 UST GŘ
3271114069 I/13 I/13 Kladrubská spojka IGP, DSP 12,300 12,300 12,300 8,250 IGP, DSP 5,000 UST Správa Chomutov
5421510019 I/13 I/13 Klášterec nad Ohří - obchvat TES, ZP 0,000 0,000 0,000 0,000 TES, ZP, projekt předběžného IGP 1,200 UST Správa Chomutov
3271114126 I/13 I/13 Rynoltice - Lvová přeložka silnice akt. DÚR, prodloužení stanoviska EIA, 1,250 0,473 0,473 1,250 IČ pro ÚR, HGTP, DSP 3,000 LBR Správa Liberec
5411510006 I/13 I/13 MÚK Bor, přídatné pruhy DSP, IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání 0,500 0,500 0,500 0,200 DSP, IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání 2,000 KVA Správa Karlovy Vary
3271114017 I/13 I/13 Bílina, obchvat GP, TES 1,438 1,438 1,438 1,438 TES, ZP, GTP, EIA 0,593 UST GŘ
5421510020 I/13 I/13 Děčín - OK Benešovská ÚR 0,000 0,000 0,000 0,000 ZP 0,200 UST Správa Liberec
5511510018 I/13 I/13 Děčín - Ludvíkovice EIA , ZP, HDM-4 0,000 0,000 0,000 0,000 ZP, HDM-4, projekt GTP 1,500 UST Správa Liberec
5511510019 I/13 I/13 Děčín - Manušice oznámení EIA, GTP hydrol. prověření 1,056 1,056 1,056 1,662 ZP, HDM-4, projekt GTP 2,000 LBR Správa Liberec
5511510011 I/13 I/13 Krásná Studánka - Dětřichov posouzení EIA, akt. DÚR, projekt  podr.GTP 0,771 0,771 0,771 0,771 GTP, akt, DÚR, IČ pro ÚR 5,000 LBR Správa Liberec

3271115102 I/14 I/14 Nové Město n.Metují - přeložka studie na tunel v oblasti před nádražím 0,000 0,000 0,000 0,000
prověření možnosti alter.vedení sil. I/14 po silnicích II. a III. tříd,  prověření z 
hlediska hluku a emisí, technicko - ekonomické posouzení

2,250 KHR Správa Hradec Králové

5521510008 I/14 I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat DÚR 0,000 0,000 0,000 0,000 DÚR, vizualizace 9,610 KHR Správa Hradec Králové
5521510011 I/14 I/14 Solnice - obchvat VZ na PDPS 0,000 0,000 0,000 0,000 PDPS, doplňkový GTP 2,000 KHR Správa Hradec Králové
5511510022 I/14 I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta ZP 0,546 0,546 0,546 0,546 projekt GTP 1,000 LBR Správa Liberec
5421510021 I/15 I/15 Želkovice, obchvat HDM-4, ZP 0,210 0,211 0,211 0,210 ZP, EIA, projekt předběžného IGP 2,300 UST Správa Chomutov
5511510020 I/15 I/15 Zahrádky, obchvat ZP 0,000 0,000 0,000 0,000 EIA 3,000 LBR Správa Liberec
5421510013 I/15 I/15 Litoměřice - východní obchvat DI posouzení, TES 0,781 0,781 0,781 0,781 TES 1,000 UST GŘ

3271115091 I/16 I/16 Nová Paka - obchvat IČ pro SP, akt. DSP, GP, majetkoprávní příprava, PDPS, monitoring, PD 
archeologii

20,000 20,000 20,000 19,589
IČ, GP, majetkoprávní vypořádaní, PDPS, monitoring, přípravné práce před 
realizací 

10,000 KHR Správa Hradec Králové

5521510014 I/16 I/16 Jičín, úprava křižovatky se silnicí III/32840 a ul. Popovická studie proveditelnosti 0,000 0,000 0,000 0,000  studie proveditelnosti vč. potřebných průzkumů a dopravně inženýrské části 1,728 KHR Správa Hradec Králové

5001510008 I/16 I/16 Horka u Staré Paky, obchvat další postup dle schválení ZUR 0,000 0,000 0,000 0,000 další postup dle schválení ZUR 0,000 LBR Správa Liberec

5211510006 I/16 I/16 Mladá Boleslav - Martinovice PD podrobný GTP, geometrické plány, IČ pro SP, SP, PDPS, AD, 
videokompozice, majetkoprávní příprava

4,600 4,600 4,600 4,500 majetkoprávní vypořádání, podrobný GTP, DSP, IČ pro SP, SP, PDPS, AD 5,000 STC Správa Praha

5211510027 I/16 I/16 Bezno, obchvat DÚR, IČ pro ÚR, předběžný archeo. průzkum, PD předběžný GTP 0,300 0,300 0,300 0,300 DÚR, IČ pro ÚR, ÚR, předběžný GTP 5,000 STC Správa Praha
5211510028 I/16 I/16 Mělnické Vtelno, obchvat akt. ZP, PD předběžný GTP, předběžný archeo. průzkum 1,000 1,000 1,000 1,000 DÚR, IČ pro ÚR, ÚR, předběžný GTP 5,000 STC Správa Praha

5211510029 I/16 I/16 Byšice, obchvat soutěž na DÚR, IČ pro ÚR, ÚR, soutěž na předběžný GTP, předběžný 
archeo. průzkum, PD  GTP

0,400 0,400 0,400 0,400 DÚR, IČ pro ÚR, ÚR, předběžný GTP 4,000 STC Správa Praha

5211510032 I/16 I/16 Vavřineč,obchvat ZP, projekt předběžný GTP, předběžný archeo. průzkum 0,650 0,650 0,650 0,650 DÚR, IČ pro ÚR, ÚR, předběžný GTP, předběžný archeo. průzkum 5,000 STC Správa Praha
5211510022 I/16 I/16 Jizerní Vtelno - přeložka DSP, IČ pro SP, SP, PDPS, AD, majetkoprávní vypořádání 13,000 13,000 13,000 3,500 DSP, IČ pro SP, SP, PDPS, AD 7,000 STC Správa Praha

3271111014 I/18 I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 2. část podrobného GTP, DSP, IČ pro SP, SP, PDPS, AD, zadání geometrických 
plánů, ČEZ, akt.ZP, majetkoprávní příprava

1,550 1,550 1,550 1,550 podrobný GTP, DSP, IČ pro SP, SP, PDPS,AD, majetkoprávní vypořádání 15,000 STC Správa Praha

5211510033 I/18 I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 1. část ZP 0,200 0,200 0,200 0,200 akt. DÚR, IČ pro ÚR, letecký multispektrální průzkum 5,000 STC Správa Praha
5611510022 I/19 I/19 Simtany, úprava tělesa silnice ZP 0,000 0,000 0,000 0,000 ZP, majetkoprávní příprava, AD 1,800 VYS Správa Jihlava
5611510014 I/19 I/19 Starý Pelhřimov, obchvat DÚR 0,000 0,000 0,000 0,000 DÚR 2,100 VYS Správa Jihlava
3271112015 I/20 I/20 Hněvkov - Sedlice IČ pro ÚR, DSP 2,101 2,101 2,101 2,101 IČ pro ÚR, DSP 5,000 JHC Správa České Budějovice
5311510001 I/20 I/20 Pištín - České Vrbné akt. DÚR, IČ pro ÚR, dopl. GTP, DSP 3,500 3,300 3,300 3,220 DSP, IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání 20,000 JHC Správa České Budějovice
5311510007 I/20 I/20 České Budějovice, severní spojka DÚR, IČ pro ÚR, DSP 3,700 1,700 1,700 1,670 DÚR, IČ pro ÚR,  DSP 7,000 JHC Správa České Budějovice
5411510005 I/20 I/20 Bečov, serpentiny IČ pro DSP, majetkoprávní vypořádání, vizualizace 1,800 1,800 1,800 1,700 VD-ZDS 3,000 KVA Správa Karlovy Vary
5411510008 I/20 I/20 Karlovy Vary, přestavba OK Tašovice ZP 0,000 0,000 0,000 0,000 DÚR, IČ pro ÚR 2,000 KVA Správa Karlovy Vary
5321510016 I/20 I/20 Losiná, obchvat DÚR, IČ pro ÚR , videokompozice, PD podrobného GTP 1,715 1,715 1,715 1,715 videokompozice, podrobný GTP, DSP 4,000 PLZ Správa Plzeň
5321510017 I/20 I/20 Plzeň, Jasmínová - Jateční Variantní řešení lávky pro pěší, Petřín - podrobná studie 0,580 0,580 0,580 0,580 DÚR, IČ pro ÚR 1,000 PLZ Správa Plzeň



5321510019 I/20 I/20 Plzeň, Jateční - Na Roudné OTP, DÚR 16,820 2,220 2,220 2,220 IČ pro ÚR; DÚR - vlečky - pivovar, teplárna 17,000 PLZ Správa Plzeň
5321510023 I/20 I/20 Chválenice, přeložka PD předběžného GTP, předběžný GTP, OTP 7,349 7,349 7,349 7,349 DÚR, IČ pro ÚR 1,000 PLZ Správa Plzeň
5321510025 I/20 I/20 Kasejovice, obchvat 0,000 0,000 0,000 0,000 předběžný GTP, OTP 3,530 PLZ Správa Plzeň
5321510027 I/20 I/20 Životice, křižovatka se silnicí II/188 ZP, PD předběžného GTP 0,300 0,300 0,300 0,000 Předběžný GTP, DÚR 6,000 PLZ Správa Plzeň
5311510011 I/20 I/20 České Budějovice, Okružní ulice DÚR, IČ pro ÚR 0,000 0,000 0,000 0,000 DÚR, IČ pro ÚR 3,500 JHC Správa České Budějovice
5311510012 I/20 I/20 Písek - Protivín, uspořádání 2+1 předběžný GTP 5,100 5,100 5,100 5,100 DÚR, IČ pro ÚR 3,270 JHC Správa České Budějovice
5311510013 I/20 I/20 Protivín - Vodňany, uspořádání 2+1 předběžný GTP 3,100 3,100 3,100 3,100 DÚR, IČ pro ÚR 4,080 JHC Správa České Budějovice
5311510014 I/20 I/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1 předběžný GTP 3,500 3,500 3,500 3,470 DÚR, IČ pro ÚR 5,250 JHC Správa České Budějovice
5311510015 I/20 I/20 Nová Hospoda - Pištín, uspořádání 2+1 předběžný GTP 3,100 3,100 3,100 3,980 DÚR, IČ pro ÚR 3,750 JHC Správa České Budějovice
3271113620 I/21 I/21 a I/64 MÚK Horní Lomany DÚR 1,500 1,500 1,500 1,500 DSP,majetkopávní příptava 3,000 KVA Správa Karlovy Vary
3271113013 I/21 I/21 Planá - Trstěnice přeložka akt. ZP, HDM-4, PD předběžného GTP 0,515 0,515 0,515 0,515 předběžný GTP 6,800 PLZ Správa Plzeň

5321510020 I/22 I/22 Zavlekov, úprava trasy DÚR, IČ pro ÚR, Geofyzikální a hdyrogeologický průzkum náhradního 
vodního zdroje,  PD podrobného GTP

1,210 1,210 1,210 1,210 podrobný GTP, DSP 10,300 PLZ Správa Plzeň

5321510028 I/22 I/22 Klatovy - Beňovy - Kal 0,000 0,000 0,000 0,000 DÚR 6,000 PLZ Správa Plzeň
5311510009 I/23 I/23 Kardašova Řečice, obchvat akt. TS, DÚR, vizualizace 3,190 3,190 3,190 3,188 DÚR, IČ pro ÚR, vizualizace, DSP 3,000 JHC Správa České Budějovice
5611510015 I/23 I/23 Třebíč, obchvat DÚR, IČ pro ÚR, GTP 4,635 4,635 4,635 0,000 DÚR, IČ pro ÚR, videokompozice 19,450 VYS Správa Jihlava
5611510019 I/23 I/23 Třebíč - Vladislav podrobný GTP 2,024 2,024 2,024 0,000 GTP, DÚR 3,900 VYS Správa Jihlava
5611510020 I/23 I/23 Vladislav, obchvat PD předběžný GTP 0,102 0,102 0,102 0,000 GTP, DÚR 3,000 VYS Správa Jihlava
5311510016 I/24 I/24 Lomnice nad Lužnicí, obchvat ZP, DÚR, předb. GTP 0,074 0,074 0,074 0,074 DÚR, IČ pro ÚR, předb. GTP 5,000 JHC Správa České Budějovice
3271113012 I/26 I/26 Babylon, obchvat DSP, koordinátor BOZP, akt. ZP, HDM-4, Oznámení EIA , ZP 4,751 4,751 4,751 4,671 DSP, IČ pro SP, akt. DÚR křižovatky a předjížděcí pruhy, 5,000 PLZ Správa Plzeň

5321510015 I/26 I/26 D5 - Stod DÚR, IČ pro ÚR, Oznámení záměru EIA , videokompozice, akt. DÚR, PD 
podrobného GTP

2,722 2,722 2,722 2,712 DÚR, IČ pro ÚR, podrobný GTP, DSP 21,077 PLZ Správa Plzeň

5321510022 I/26 I/26 Holýšov, obchvat PD předběžného GTP, ZP, HDM-4 nové varianty 0,620 0,620 0,620 0,620 předběžný GTP, DÚR 6,300 PLZ Správa Plzeň
3271114068 I/27 I/27 Žiželice - obchvat a přemostění IČ pro SP, geologická rizika, FIDIC 3,900 3,900 3,900 2,722 žlutý FIDIC 4,840 UST Správa Chomutov
3271124002 I/27 I/27 Most - Litvínov EIA 0,038 0,039 0,039 0,037 EIA, PD podrobní IGP, podrobný IGP, diagnostiky vozovek a mostů 5,800 UST Správa Chomutov
5421510022 I/27 I/27 Havraň, obchvat HDM-4, ZP 0,195 0,195 0,195 0,195 ZP, EIA, projekt předběžného IGP 2,300 UST Správa Chomutov

3271113002 I/27 I/27 Šlovice - Přeštice přeložka IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání, PDPS, archeo. průzkum, VŘ na 
zhotovitele stavby, přípravné práce před realizací

12,868 12,713 12,713 11,583
majetkoprávní vypořádání, Předstihový záchr. archeologický výzkum a odborný 
dohled během stavby, TDS, BOZP

3,000 PLZ Správa Plzeň

3271113009 I/27 I/27 Klatovy přeložka 1. stavba
majetkoprávní vypořádání,  IČ pro SP, akt. dopravního modelu, 
archeo.průzkum, akt. ZP; akt. DSP; akt. DÚR, DSP, IČ pro ÚR, IČ pro SP 
- přejezd SŽDC, přípravné práce před realizací

4,718 4,718 4,718 2,908
archeo. průzkum; akt, DÚR, DSP, IČ pro ÚR, IČ pro SP - přejezd SŽDC; PDPS, 
AD, VŘ na zhotovitele stavby

17,400 PLZ Správa Plzeň

5321510009 I/27 I/27 Plzeň, Sukova - Borská DÚR, IČ pro ÚR; TS, IČ okružní křižovatky Borská 5,646 5,646 5,646 5,646 DÚR, IČ pro ÚR 1,125 PLZ Správa Plzeň

5321510012 I/27 I/27 Plasy, obchvat PD podrobného GTP, podrobný GTP, OTP při zpracování podrobného 
GTP, DSP,  majetkoprávní příprava

7,119 7,119 7,119 6,549 DSP 3,000 PLZ Správa Plzeň

5321510013 I/27 I/27 Přeštice - obchvat předběžný archeo.průzkum, podrobný GTP, PD akt. podrobného GTP, 
OTP při zpracování podrobného GTP, IČ

2,206 2,206 2,206 1,476 zjišťovací záchranný archeologický průzkum, Koordinátor BOZP pro DSP, 
podrobný GTP, OTP při zpracování podrobného GTP,  DSP

15,000 PLZ Správa Plzeň

5321510018 I/27 I/27 Kaznějov - obchvat Videovizualizace, PD podrobného GTP 1,090 1,090 1,090 1,090 akt. ZP, HDM-4, podrobný GTP, DSP 8,000 PLZ Správa Plzeň

5321510024 I/27 I/27 Plzeň, Přemyslova - Karlovarská
návrh postupu rozvoje silniční sítě na území města Plzně, komplexní 
posouzení vybraných variant estakády; Křižovatka u Kalikovského mlýna -
TS, IČ, DÚR, IČ pro ÚR

2,290 2,290 2,290 2,290 DÚR, IČ pro ÚR - dle závěrů zpracovávané studie 0,000 PLZ Správa Plzeň

5321510026 I/27 I/27 Kaznějov - Třemošná, přeložka 0,000 0,000 0,000 0,000 předběžný GTP, DÚR 6,000 PLZ Správa Plzeň
3271125108 I/31 I/31 Hradec Králové - křižovatka Mileta projekt a realizace podrobného GTP 2,693 2,000 2,000 0,152 IČ pro změnu ÚR pro podchod pod 4. ramenem křižovatky, DSP 4,500 KHR Správa Hradec Králové

3271115036 I/33 I/33 Jaroměř - obchvat IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání, změna ÚR, prodloužení EIA, akt. 
ZP, PDPS

26,453 28,453 28,453 20,753 IČ pro, majetkoprávní vypořádání, PD a doplňující GTP, PDPS, IČ 15,000 KHR Správa Hradec Králové

3271115101 I/33 I/33 Náchod - obchvat DSP,doplňkový projekt na DÚR-DSP 8,166 8,166 8,166 8,166 IČ, majetkoprávní vypořádání 10,000 KHR Správa Hradec Králové
5521510006 I/33 I/33 Plotiště n.L. - odstranění železničního přejezdu DÚR 0,100 0,100 0,100 0,000 DÚR, IČ pro ÚR 2,000 KHR Správa Hradec Králové
3271112014 I/34 I/34 Lišov  - Vranín DSP, IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání 8,500 5,900 5,900 6,889 DSP, IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání 25,000 JHC Správa České Budějovice
3271112020 I/34 I/34 Stráž nad Nežárkou - Lásenice akt. DÚR, IČ pro ÚR, akt. DSP, IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání 4,600 4,600 4,600 3,716 PDPS, majetkoprávní vypořádání 11,000 JHC Správa České Budějovice
5611510018 I/34 I/34 Věž - Skála PD předběžný GTP 0,118 0,118 0,118 0,000 GTP, DÚR 9,500 VYS Správa Jihlava
5611510021 I/34 I/34 Havlíčkův Brod, JZ obchvat PD předběžný GTP 0,655 0,655 0,655 0,000 GTP, DÚR 2,000 VYS Správa Jihlava
5311510008 I/34 I/34 Vranín - Třeboň IČ pro DÚR, zjišť. řízení EIA, akt. ZP 1,300 0,740 0,740 0,740 IČ pro ÚR, DSP 4,000 JHC Správa České Budějovice
5611510012 I/34 I/34 Pelhřimov západní obchvat DSP, reprografické práce 0,152 0,152 0,152 0,000 DSP, podrobný GTP 2,500 VYS Správa Jihlava
5521510003 I/35 I/35 MÚK D11 Plotiště - okružní křižovatka Plotiště Studie dopravního napojení lokality, IČ pro ÚR 0,068 0,068 0,068 0,068 IČ pro ÚR 0,300 KHR Správa Hradec Králové
5521510015 I/35 I/35 Hradec Králové, most ev.č. 35-077 0,000 0,000 0,000 0,000 ZP 0,500 KHR Správa Hradec Králové
5511510014 I/35 I/35 Ktová - odstranění úrovňového přejezdu koncept PDPS, majetkoprávní vypořádání 9,693 9,693 9,693 9,693 PDPS, VŘ na zhotovitele stavby 2,100 LBR Správa Liberec

5511510016 I/35 I/35 MÚK Rádelský Mlýn PDPS, majetkoprávní vypořádání,  akt. ZP,, supervize SP, arch.dohled, 
ZŘ na zhotovitele stavby

8,882 9,007 9,007 8,882 jmenovitá akce 0,000 LBR Správa Liberec

5531510007 I/35 I/35 Staré Město, připojení na D35 IČ pro ÚR 0,220 0,220 0,220 0,220 činnosti v rámci akce D35 Opatovec - Staré Město 0,000 PBC Správa Pardubice

3271127209 I/35 I/35 Lešná - Palačov IČ pro SP, akt. DÚR mosty a EIA, expertíza DSP, EIA, DSP SSÚD, IČ 17,200 17,200 17,200 11,550
IČ pro SP, akt. DÚR a DSP vliv EIA, hydromonitoring, expertíza DSP, DSP 
SSÚD, PÚ, VD-ZDS

11,000 ZLN Správa Zlín

3271627013 I/35 I/35 Křižovatka se sil. III/4868 u Stříteže DSP, IČ pro SP, hydromonitoring, posun pásma OPVZ II. 1,150 1,150 1,150 0,130 změna DÚR, akt. DSP, VD-ZDS, majetkopr. příprava, hydromonitoring 2,200 ZLN Správa Zlín
5721510010 I/35 I/35 Zašová, křižovatka se silnicí III/01876 Podrobný GTP, OTP, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání 4,300 4,300 4,300 1,310 DSP, IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání 9,000 ZLN Správa Zlín
5511540007 R35 I/35 Turnov - Úlibice - tech studie na celou trasu EIA 0,555 0,555 0,555 0,555 EIA, ZP, HDM-4, etapizace stavby 0,500 LBR Správa Liberec
3271115001 I/36 I/36 Pardubice Trnová - Fáblovka - Dubina majetkoprávní vypořádání, IČ pro SP, PDPS 17,500 17,500 17,500 17,372 PDPS, majetkoprávní vypořádání , ZAV, pyro. průzkum, přípravné práce 10,000 PBC Správa Pardubice
3271115035 I/36 I/36 Časy - Holice IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání 7,800 7,800 7,800 7,778 majetkoprávní vypořádání, IČ pro SP, PDPS 6,000 PBC Správa Pardubice
3271115134 I/36 I/36 Sezemice - obchvat IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání 21,000 21,000 21,000 20,555 majetkoprávní vypořádání, IČ pro SP, PDPS 6,000 PBC Správa Pardubice
5531510004 I/36 I/36 Holice - Čestice ZP 0,000 0,000 0,000 0,000 ZP, DÚR 0,500 PBC Správa Pardubice
5531510008 I/36 I/36 Pardubice, Dubina – Počapelské Chalupy IČ pro ÚR, ÚR, DSP 0,000 0,000 0,000 0,000 DSP, IČ pro SP 2,000 PBC Správa Pardubice
5531510009 I/36 I/36 Pardubice, Globus – Trnová DÚSP 0,000 0,000 0,000 0,000 DÚSP 0,200 PBC Správa Pardubice
5521510013 I/37 I/37 Hradec Králové, Rašínova třída – PHS IČ pro SP 0,000 0,003 0,003 0,003 IČ pro SP, majetkoprávní příprava, PDPS 0,850 KHR Správa Hradec Králové
5611510011 I/37 I/37 Osová Bítýška, obchvat předání staveniště, jmenovitá akce 1,700 1,700 1,700 0,000 jmenovitá akce 0,000 VYS Správa Jihlava
5611510016 I/37 I/37 Žďár nad Sázavou, Jihlavská – Brněnská DÚR, PD přeložky sítí 2,078 2,078 2,078 0,000 DPS, ÚR 5,010 VYS Správa Jihlava

3271115025 I/37 I/37 Chrudim obchvat, úsek křiž. I/17-Slatiňany majetkoprávní vypořádání pozemků, IČ pro SP, ZAV, VŘ na zhotovitele, 
zahájení realizace

42,000 42,000 42,000 31,787 ZAV, jmenovitá akce 1,000 PBC Správa Pardubice

3271625026 I/37 I/37 Pardubice MÚK - Palackého dostavba IČ pro SP, VŘ na zhotovitele stavby, realizace 5,550 5,550 5,550 5,525 jmenovitá akce 0,000 PBC Správa Pardubice
5611510013 I/38 I/38 Jihlava - Stonařov DÚR, IČ pro ÚR 13,355 5,000 5,000 0,000 podrobný GTP, ÚR 4,421 VYS Správa Jihlava
5511510021 I/38 I/38 Doksy - Obora ZP 0,000 0,000 0,000 0,000 TS, ZP 1,000 LBR Správa Liberec

3271111119 I/38 I/38 Luštěnice - Újezd doplňkový předběžný GTP, předběžný archeologický průzkum, akt. DÚR, 
IČ pro ÚR, ÚR, videokompozice

6,000 6,000 6,000 5,600 akt. DÚR, IČ pro ÚR, videokompozice 6,000 STC Správa Praha

3271121123 I/38 I/38 Malín - Kuchyňka, přeložka  multispektrální průzkum, IČ, majetkoprávní vypořádání 2,300 2,300 2,300 2,100 majetkoprávní vypořádání, DSP, IČ pro SP 3,000 STC Správa Praha

3271116265 I/38 I/38 Znojmo obchvat I GP, DSP, IČ pro SP, majetkoprávná příprava, majetkoprávní vypořádání, 
přípravné práce před realizací

13,300 9,313 9,313 9,313
DSP, IČ pro SP, majetkoprávná příprava, majetkoprávní vypořádání, přípravné 
práce před realizací

11,400 JHM Závod Brno

5621510011 I/38 I/38 Znojmo obchvat III IČ pro ÚR, TP, EIA, akt. ZD na podrobný GTP, akt. ZP 0,750 0,750 0,750 0,240 podrobný GTP, OTP, HGM, DSP, IČ pro SP 13,000 JHM Závod Brno
5621510022 I/38 I/38 Znojmo obchvat IV demolice objektu 0,100 0,100 0,100 0,100 oznámení EIA a aktualizace intenzit dopravy, DÚR 2,200 JHM Závod Brno
5621510023 I/38 I/38 Znojmo - Hatě (st. hranice ČR/Rakousko) akt. TS, akt. ZP, EIA, ZD pro předběžný GTP 2,230 2,230 2,230 1,796 akt. TS, akt. ZP, DÚR, IČ pro ÚR, předběžný GTP 5,000 JHM Závod Brno
5211510025 I/38 I/38 Krchleby - Nymburk vizualizace, DÚR 0,780 0,780 0,780 0,780 DÚR, dokončení videokompozice, IČ pro ÚR 7,200 STC Správa Praha



5211510034 I/38 I/38 Kosmonosy, úprava křižovatky u 13.brány TS, ZP, EIA 1,000 1,000 1,000 1,000 TS, ZP, EIA 1,000 STC Správa Praha
3271112013 I/39 I/39 Horní Planá DÚR, IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, GTP 5,600 5,600 5,600 5,600 DSP, IČ pro SP, vizualizace, majetkoprávní vypořádání 16,000 JHC Správa České Budějovice
3271122014 I/39 I/39 Třebonín (MÚK D3) - Rájov DSP, IČ pro SP, GTP, vizualizace 5,000 3,440 3,440 5,000 PDPS, vizualizace, majetkoprávní vypořádání 10,000 JHC Správa České Budějovice
3271122048 I/39 I/39 stoupací pruh Rájov ZP, koncept DUSP 0,000 0,000 0,000 0,000 DUSP 1,000 JHC Správa České Budějovice
5311510002 I/39 I/39 Přísečná akt. DÚR, IČ pro ÚR 1,554 1,554 1,554 1,554 IČ pro ÚR 1,100 JHC Správa České Budějovice
5621510007 I/41 I/41 Brno - Bratislavská radiála 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 JHM GŘ

3271531501 I/42 I/42 VMO Brno Tomkovo náměstí majetkoprávní příprava, kompenzace, monitoringu, GTP, DSP/PDPS, 
GP, IČ pro SP, OTP, majetkoprávní vypořádání, IČ

23,300 23,300 23,300 3,635 jmenovitá akce 0,000 JHM Závod Brno

3271531502 I/42 I/42 Brno VMO Rokytova majetkoprávní příprava, kompenzace, monitoringu, GTP, DSP/PDPS, 
GP, IČ pro SP, OTP, majetkoprávní vypořádání, IČ

20,500 20,500 20,500 4,207 jmenovitá akce 0,000 JHM Závod Brno

5621510020 I/42 I/42 Brno VMO, MÚK Ostravská radiála vodohosp. Studie, HGM, IGP ekolog. Zátěže, akt. ZP, supervize 
průzkumu, hydrogeologický monitoring a monitoring skládkového tělesa

2,410 2,410 2,410 2,407
vodohosp. studie, HGM, IGP ekolog. zátěže, hydrogeologický monitoring a 
monitoring skládkového tělesa, DÚR,  IČ pro ÚR

10,000 JHM Závod Brno

5621510018 I/42 I/42 Brno, VMO Vinohrady akt. ZP, PD předběžný GTP 1,360 1,360 1,360 0,055
předběžný GTP, dozor projektu předběžný GTP, majetkoprávní vypořádání,  
DÚR, IČ pro ÚR, dozor předběžný GTP, ZD nad průzkumnou štolu

10,000 JHM Závod Brno

5621510032 I/42 I/42 Brno, most Otakara Ševčíka přes Ostravskou ulici

DSP, IČ pro SP, ÚR, majetkoprávní vypořádání, PD doplňkového GTP; 
geodetické práce pro zastínění, hlukové posouzení, doplňkový průzkum 
pro PDPS, TP,  ZP, doplnění studie zastínění, geodet. práce pro potřebu 
studie zastínění

4,450 4,450 4,450 4,250 IČ, ÚR, majetkoprávní příprava, doplňkový GTP, majetkoprávní vypořádání, 
supervize dopňkového GTP,  IČ pro SP, PDPS, akt. hlukové studie

11,300 JHM Závod Brno

5621510033 I/42 I/42 Brno VMO Jih Heršpická - Bratislavská radiála 0,000 0,000 0,000 0,000 TS, prověření vedení silnice pod tělesem ŽUB 2,400 JHM Závod Brno
5621510034 I/42 I/42 Brno, VMO Bauerova 0,000 0,000 0,000 0,000 podklady DUSP, DUSP 1,800 JHM Závod Brno
3271115143 I/43 I/43 Hradec nad Svitavou - Lačnov IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání, PDPS, VŘ pro ZAV, ZAV 14,000 14,000 14,000 13,560 IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání, PDPS, ZAV 15,000 PBC Správa Pardubice

3271126301 I/43 I/43 Letovice - Rozhraní
DSP, IČ pro SP (et. III); představební monitoring (et.II); změna DÚR (et. I 
a IV);  majetkoprávní vypořádání,  IČ pro akt.UR úsek (et. I. a IV), 
průzkumy

2,300 2,300 2,300 2,278 DSP, IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání 8,700 JHM Závod Brno

5621510021 I/43 I/43 Závist, stoupací pruh akt. DÚR, IČ-proÚR; audit bezpečnosti pozemní komunikace, PD 
podrobného GTP, OTP

1,700 1,700 1,700 1,585 IČ pro ÚR, podrobný GTP 2,000 JHM Závod Brno

3271126222 I/43 I/43 Krhov - Voděrady předběžný GTP, OTP a dohled,  akt. ZP, akt. auditu bezp. pozemní 
komunikace, akt. ZP

1,100 1,100 1,100 1,087 DÚR,IČ pro ÚR, biologický průzkum, audit bezpečnosti, ZD pro podrobný GTP, 
OTP

2,100 JHM Závod Brno

5621510024 I/43 I/43 Lom Černá hora  DÚR, IČ pro ÚR, audit bezpečnosti PK, biologický průzkum, PD 
podrobný GTP

1,150 1,150 1,150 0,918  DÚR, IČ pro ÚR, podrobný GTP, DSP, IČ pro SP 4,600 JHM Závod Brno

5621510026 I/43 I/43 Perná - Krhov, bodová závada předběžný GTP, OTP a dohled,  DÚR, IČ pro ÚR, PD podrobný geotech. 
průzkum, OTP

2,470 2,470 2,470 2,121 DÚR, IČ pro ÚR, biologický průzkum, audit bezpečnosti, podrobný GTP; OTP, 
DSP, IČ pro SP

4,600 JHM Závod Brno

5621510027 I/43 I/43 MÚK Lipůvka oznámění záměru,  TS, ZP,audit bezpečnosti PK, DÚR, IČ pro ÚR; 
oznámení záměru EIA, předběžný GTP, TP

3,500 3,500 3,500 2,600 DÚR, IČ pro ÚR, Supervize předběžný GTP, předběžný GTP, podrobný GTP 3,300 JHM Závod Brno

5621510028 I/43 I/43 MÚK Kuřim, východ oznámění záměru EIA, TS, ZP, audit bezpečnosti pozemní komunikace, 
předběžný GTP, TP 

1,300 1,300 1,300 1,270 Supervize předběžný GTP, předběžný GTP, DÚR, podrobný GTP 7,800 JHM Závod Brno

5621510029 I/43 I/43 Podlesí, obchvat oznámění záměru EIA, TS, ZP, audit bezpečnosti pozemní komunikace, 
předběžný GTP, TP 

1,550 1,550 1,550 1,550 Supervize předběžný GTP, předběžný GTP, DÚR, podrobný GTP 7,800 JHM Závod Brno

5711510005 I/44 I/44 Bludov - obchvat IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání, PDPS 40,000 40,000 40,000 45,070 PDPS, VŘ na zhotovitele stavby 43,000 OLM Správa Olomouc
5711510009 I/44 I/44 Mohelnice - Vlachov  průzkumy ŽP 0,162 0,162 0,162 0,162 DÚR, IČ pro ÚR, průzkumy ŽP, vizualizace 7,800 OLM Správa Olomouc
5711510010 I/44 I/44 Zábřeh - obchvat  DÚR, IČ pro ÚR, průzkumy ŽP 8,961 8,961 8,961 8,961  DÚR, IČ pro ÚR, akt. ZP, vizualizace, výjimky ŽP 6,650 OLM Správa Olomouc
3271117020 I/45 I/45 Bruntál-východní obchvat I.etapa DSP koncept, doplňkový GTP, expertíza 7,940 7,940 7,940 7,940  DSP, IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání 10,000 MRS Správa Ostrava
5811510011 I/45 I/45 Nové Heřminovy – Zátor, I. etapa IČ pro ÚR,  ÚR 0,000 0,000 0,000 0,000 DSP, majetkoprávní vypořádání 5,901 MRS Správa Ostrava
5811510018 I/45 I/45 Krnov - hraniční přechod model dopravy, zadání studie prověř.zkapacitnění 0,262 0,262 0,262 0,262 studie, ZP, HDM, zadání EIA 1,132 MRS Správa Ostrava
5811510023 I/45 I/45 Krnov - západní obchvat vizualizace, PD GTP 0,063 0,063 0,063 0,000 vizualizace, GTP, DÚR 7,500 MRS Správa Ostrava
3271117011 I/46 I/46 Šternberk - obchvat doplňkový GTP 0,807 0,807 0,807 0,807 DSP, IČ pro SP 10,000 OLM Správa Olomouc
3271117076 I/46 I/46 Olomouc - východní tangenta IČ pro ÚR, EIA, TP 0,516 0,516 0,516 0,516 EIA, akt. DÚR, IČ ÚR 3,500 OLM Správa Olomouc
5711510001 I/46 I/46 Týneček  - Šternberk IČ pro ÚR, vizualizace, projekt GTP 3,600 3,600 3,600 3,600 GTP, DSP, IČ pro SP 10,000 OLM Správa Olomouc
5811510021 I/46 I/46 Opava, jižní obchvat Hradecká - Olomoucká unimodální model dopravy 1,270 1,270 1,270 1,270 ZP, HDM-4, vizualizace 3,000 MRS Správa Ostrava
5811510022 I/46 I/46 Opava, jižní obchvat - napojení na I/11 ZP 0,107 0,107 0,107 0,107 dle výsledku ZP 0,000 MRS Správa Ostrava
5621510030 I/50 I/50 Bučovice, obchvat ZP, HDM-4, audit bezpečnosti 0,300 0,300 0,300 0,256 TS křížení se železnicí, PD předběžného GTP 0,500 JHM Závod Brno

3271126319 I/53 I/53 Znojmo - Lechovice majetkoprávní příprava, DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD, TP VŘ, OTP, 
diagnostický průzkum vozovek,majetkoprávní vypořádání

7,200 7,200 7,200 6,697
majetkoprávní příprava, DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD, TP VŘ, majetkoprávní 
vypořádání, ZAV, kontrolní stanice PČR, DUSP/IČ propojení obcí Bantice a 
Práče

7,600 JHM Závod Brno

3271126320 I/53 I/53 Lechovice - Miroslav DSP, IČ pro SP, OTP, PD doplňkového GTP 2,030 2,030 2,030 1,915
DSP, IČ pro SP, koordinace 3 staveb ve stupni PDPS, VD ZDS, AD, TP VŘ, 
ZAV, majetkoprávní vypořádání, hydromonitoring, doplňkový GTP, akt. geodet. 
podkladů

11,300 JHM Závod Brno

3271126321 I/53 I/53 Miroslav - Branišovice DSP, IČ pro SP, OTP, PD doplňkového GTP 2,010 2,010 2,010 1,891
DSP, IČ pro SP, koordinace 3 staveb ve stupni PDPS, VD ZDS, AD, TP VŘ, 
ZAV, majetkoprávní vypořádání, hydromonitoring, doplňkový GTP, akt. geodet. 
podkladů

10,000 JHM Závod Brno

3271126322 I/53 I/53 Branišovice - Pohořelice DSP, IČ pro SP, OTP, PD doplňkového GTP 1,300 1,300 1,300 1,187
DSP, IČ pro SP, koordinace 3 staveb ve stupni PDPS, VD ZDS, AD, TP VŘ, 
ZAV, majetkoprávní vypořádání, hydromonitoring, doplňkový GTP, akt. geodet. 
podkladů

7,100 JHM Závod Brno

3271126268 I/54 I/54, I/55 Veselí nad Moravou, křižovatka GP, akt. ZP, DUSP 1,020 1,900 1,900 1,008 jmenovitá akce 0,000 JHM Závod Brno
3271136041 I/54 I/54 Nížkovice most ev. č. 54-003 PD předběžný GTP 0,017 0,017 0,017 0,017 DÚR, DSP 4,400 JHM Závod Brno
5711510004 I/55 I/55 Přerov - průtah 1. etapa demolice, AD, TDI, VB, PDPS, IČ, VŘ na zhotovitele stavby 23,708 23,770 23,770 23,708 jmenovitá akce 0,000 OLM Správa Olomouc
5721510002 I/55 I/55 Kunovice, průtah - dopravně bezpečnostní opatření akt. DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, majetkoprávní příprava 2,700 2,700 2,700 2,700 VD-ZDS, majetkoprávní příprava, realizace 1,500 ZLN Správa Zlín

3271116271 I/55 I/55 Břeclav, obchvat 

TP a softwarova podpora majetkoprávní přípravy  činnosti, kompenzační 
opatření, doplnění DÚR a IČ pro ÚR, majetkoprávní vypořádání, 
Biologický monitoring, Oznámení záměru k přemístění betonárky;  
doplňkový podrobný GTP; přemístění vinice, náhrada škody kaolin;

59,400 35,000 35,000 35,982

TP a softwarova podpora MP činnosti; majetkoprávní vypořádání; DSP, IČ pro 
SP, kompenzační opatření, doplnění DÚR a IČ pro ÚR; EIA; přemístění vinice; 
náhrada škody kaolin; aktualizace DSP ; realizace doplňkového podrobného 
GTP, OTP

10,000 JHM Závod Brno

3271542575 I/56 I/56 Ostrava - prodloužená Místecká, III. stavba vizualizace stavby, akt. HDM-4, IČ, EIA 0,619 0,619 0,619 0,619 ZP, zadání DÚR 0,500 MRS Správa Ostrava
5811510012 I/57 I/57 Linhartovy DÚR, IČ pro ÚR, doplňkový GTP 0,616 0,616 0,616 0,376 DSP, IČ pro SP 5,000 MRS Správa Ostrava

3271116006 I/57 I/57 Semetín - Bystřička 2.stavba majetkoprávní příprava Pržno + hl. trasa, DSP, IČ pro SP pro SP Pržno; 
IČ pro SP hl. trasa; VD-ZDS hřiště, akt. DSP, videokompozice

10,700 10,700 10,700 7,722
majetkoprávní příprava Pržno + hl. trasa, DSP, IČ pro SP pro SP Pržno, IČ pro 
SP hl. trasa; VD-ZDS hl.tr.+Pržno

11,000 ZLN Správa Zlín

5721510008 I/57 I/57 Jarcová - Bystřička, jih zaměření území 0,000 0,000 0,000 0,000 zaměření, ZP, PD předběžný GTP 3,000 ZLN Správa Zlín

5721510006 I/57 I/57 Valašské Meziříčí - Jarcová, obchvat podrobný GTP, OTP, DÚR, IČ pro ÚR včetně protipovodňových úprav, 
EIA - prodloužení

3,800 3,800 3,800 3,800
podrobný GTP, OTP, DÚR, IČ pro ÚR včetně protipovodňových úprav, EIA - 
prodloužení

20,000 ZLN Správa Zlín

5811510016 I/57 I/57 Město Albrechtice, obchvat akt. ZP,  HDM-4 0,000 0,000 0,000 0,000 akt. ZP, HDM-4 1,000 MRS Správa Ostrava
5811510017 I/57 I/57 Skrochovice, obchvat změna ZP,HDM-4, PD GTP, DÚR, vizualizace 0,295 0,295 0,295 0,295 předb. GTP, DÚR, vizualizace 8,000 MRS Správa Ostrava
5811510020 I/58 I/58 Frenštát pod Radhoštěm - Vlčovice studie, ZP, HDM-4 1,200 0,600 0,600 0,000 EIA, DÚR 5,000 MRS Správa Ostrava



3271117016 I/58 I/58 Mošnov - obchvat DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava 8,000 9,000 9,000 0,000 DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, PDPS 12,000 MRS Správa Ostrava

5211510017 I/61 I/61 Kladno, obchvat akt. DÚR, aktualizace dopravně inženýrských podkladů 1,000 1,000 1,000 1,000 akt. DÚR,  EIA 5,000 STC Správa Praha
5421510015 I/62 I/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné Březno DUSP, IGP, diagnostika vozovky 1,750 1,750 1,750 1,750 IČ pro SP 0,900 UST Správa Chomutov
5411510007 I/64 I/64 Skalka u Hazlova, směrová úprava DÚR, IČ pro ÚR 0,000 0,000 0,000 0,000 DÚR, IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP 3,000 KVA Správa Karlovy Vary
5811510010 I/67 I/67 Bohumín - Karviná akt. HDM-4 0,297 0,297 0,297 0,297 pokračování dle výsledku HDM-4 0,000 MRS GŘ
3271117089 I/67 I/67 Karviná - obchvat VŘ na zhotovitele stavby, PDPS, ZVS, vizualizace, přípravné práce 3,577 3,577 3,577 0,000 jmenovitá akce 0,000 MRS Správa Ostrava
5721510007 I/69 I/69 Vsetín,rampa Mostecká hydromonitoring, DSP, IČ pro SP 1,150 1,150 1,150 1,150 hydromonitoring, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, inklinometrie 7,500 ZLN Správa Zlín
5721510009 I/69 I/69 Liptál - Jasenná, stoupací pruhy zaměření, studie 0,850 0,850 0,850 0,850 EIA 2,000 ZLN Správa Zlín
5001510006 Příprava menších INV akcí UV Praha Příprava menších INV akcí UV Praha 9,907 9,907 10,230 0,000 Příprava menších INV akcí UV Praha 19,883 BAL GŘ
5001510010 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – ŘSD Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – ŘSD 0,000 0,000 0,000 0,000 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – ŘSD 0,000 BAL GŘ
5311510006 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 15,000 11,800 11,800 13,000 Příprava menších INV akcí 3,000 JHC Správa České Budějovice
5521510002 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1,500 0,740 0,740 0,500 Příprava menších INV akcí 1,000 KHR Správa Hradec Králové
5421510016 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 5,400 5,400 5,400 5,100 Příprava menších INV akcí 5,000 UST Správa Chomutov
5611510010 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 3,169 3,169 3,169 0,000 Příprava menších INV akcí 6,300 VYS Správa Jihlava
5611510017 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – VYS PD mosty,  PD propusty 2,253 2,253 2,253 0,000 PD mosty, AD 4,100 VYS Správa Jihlava
5411510004 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1,700 1,700 1,700 1,700 Příprava menších INV akcí 4,000 KVA Správa Karlovy Vary
5511510012 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 5,000 3,556 3,556 3,587 Příprava menších INV akcí 5,000 LBR Správa Liberec
5711510003 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1,400 1,400 1,400 1,323 Příprava menších INV akcí 0,200 OLM Správa Olomouc
5811510008 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 0,000 0,000 0,000 0,000 Příprava menších INV akcí 0,000 MRS Správa Ostrava
5531510006 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 3,200 3,200 3,200 2,950 Příprava menších INV akcí 1,000 PBC Správa Pardubice
5321510007 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 12,458 12,458 12,458 12,158 Příprava menších INV akcí 12,050 PLZ Správa Plzeň
5211510007 Příprava menších INV akcí - UV silnice Příprava menších INV akcí 12,900 12,000 12,000 12,000 příprava menších investičních akcí  10,000 STC Správa Praha
5211510031 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – ZP Připravuje projektovou dokumentaci předpokládané trasy 0,000 0,000 0,000 0,000 Příprava menších INV akcí 1,000 STC Správa Praha
5721510004 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1,000 1,000 1,000 0,400 Příprava menších INV akcí 1,500 ZLN Správa Zlín
5621510008 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 7,000 7,000 7,000 0,000 Příprava menších INV akcí 12,000 JHM Závod Brno


